
 

POSTANOWIENIE NR 1020/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, 

powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 279 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Tomasz Wierzchowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Osiedlowy Dom Kultury "Kubiczek", ul. Główna 54, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Paulina Ewa Adaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Piotr Michał Bechta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Izabela Grażyna Krauze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Agnieszka Anna Krzywicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Anna Jadwiga Kunert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Bożena Ewa Kwoczała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Magdalena Katarzyna Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Jessica Wiktoria Scheer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźłe 

9. Marcela Izabela Scheer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźłe 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Archimedesa 25, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Izabela Drabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Marzena Barbara Gajda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Większyce 

3. Daniel Józef Kretowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn 

Koźle 

4. Elżbieta Dorota Mędrys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn Koźle 

5. Elżbieta Stefania Pojasek-Ośko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Izabela Katarzyna Rabiej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Martyna Jadwiga Stobrawe, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Janina Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Kornelia Anna Tarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Filtrowa 13, 47-200 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

1. Kornelia Bernadeta Bajewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźłe 

2. Barbara Joanna Bandrowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Aneta Cież, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Maria Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Tomasz Artur Miller, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Maja Ewa Moskal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Filip Zbigniew Parys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Aleksandra Maria Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

9. Wanda Mieczysława Zwolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Piastowska 30, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Joanna Bienias, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Katarzyna Diebel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Małgorzata Ewelina Gryc-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Wiesław Kazuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Renata Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierawa 

6. Halina Grażyna Matlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Michał Benedykt Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Grzegorz Krzysztof Skrzypczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Karolina Anna Wojtaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Grzegorza Piramowicza 30, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Ingryda Maria Bajewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn Koźle 

2. Szymon Daniel Łuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Justyna Anna Majocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Justyna Aleksandra Nagońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Janina Wanda Sieniawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Katarzyna Helena Stobrawe, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Joanna Maria Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Elżbieta Małgorzata Weinert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Iwona Joanna Zębala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury "Koźle", ul. Skarbowa 10, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Anna Bartnik-Struś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Oliwia Sonia Bienias, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Michał Ryszard Kycej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Bartosz Lerch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Barbara Jolanta Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Katarzyna Zofia Pocałuń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kobylice 

7. Beata Bernadeta Smutek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

8. Janina Rozalia Tymora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Katarzyna Weinert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Małgorzata Aleksandra Wybraniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

11. Albina Małgorzata Zimowska-Podyma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ignacego Krasickiego 10, 47-206 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Małgorzata Natalia Bierdzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Grażyna Folek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Sybilla Katarzyna Kapelan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Dawid Damian Kisman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Rafał Adam Mikołajewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Sylwia Anna Parys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Aleksandra Magdalena Podgrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Katarzyna Anna Szlendak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Justyna Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Michał Andrzej Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

11. Włodzimierz Ernest Włosowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Karola Szymanowskiego 19, 

47-206 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Lidia Joanna Czemiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Emila Jarząbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Aleksandra Jadwiga Kisielowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Izabela Barbara Miszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zdzieszowice 

5. Anna Joanna Mitrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Karolina Zofia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

7. Danuta Weronika Pskit, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Kamil Łukasz Stobrawe, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Agnieszka Elżbieta Szuwalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Tadeusza Kościuszki 41, 47-

224 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Monika Angelika Bator, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Beata Bogumiła Bielkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Simon Tadeusz Harlos, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Arkadiusz Mateusz Hoffmann, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Grażyna Kasprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Kinga Osowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Natalia Barbara Palt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Bożena Barbara Polakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Aleksandra Anna Radłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierawa 

10. Krystyna Ryszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

11. Jolanta Barbara Zygmirska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Przedszkole nr 6, ul. Tadeusza Kościuszki 21, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Barbara Białoskórska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Sandra Sabina Drozd, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Kamila Magdalena Hajtałowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Joanna Katarzyna Janysek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Bogumił Władysław Kasprzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Patricia Abimbola Mitrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Ewelina Mrok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Bożena Osuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Karolina Tamara Twers-Owsianowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tadeusza Kościuszki 41, 47-

224 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Jakub Ignacy Chyliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Lucyna Elżbieta Drabek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Edward Franciszek Dronia, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Paweł Józef Jahn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Monika Barbara Kerner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Janina Halina Lewczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Justyna Aleksandra Łyczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Barbara Urszula Szargut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Kamil Taranda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Patrycja Ewa Wojtaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

11. Piotr Paweł Zagozda, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Aleja Partyzantów 30, 47-

224 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Marta Helena Białoskórska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Katarzyna Jężak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Mateusz Kowalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Grzegorz Łukasz Kryń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Anna Maria Maciołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Barbara Maria Maciołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Małgorzata Joanna Maciołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Jolanta Dorota Madej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Adam Julian Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole nr 23, ul. Wierzbowa 4, 47-224 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

1. Krystyna Basztabin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Kamil Henryk Haszke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Józef Lewczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Radosław Józef Osmanowicz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Wiktoria Aleksandra Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Natalia Anna Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Krzysztof Dionizy Szczukocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-

Koźle 

8. Małgorzata Danuta Sztybór-Bakota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Natalia Wioletta Szumielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Rady Osiedla "Kuźniczka", ul. Grunwaldzka 83, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Ewelina Bernadeta Bieda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Alicja Janina Gładysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Wanda Hajka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Paulina Katarzyna Malorna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Małgorzata Ewa Niedbalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Monika Marta Olkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Anna Maria Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stare Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Jana Matejki 19, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Bogusława Irena Charciarek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Marzanna Aleksandra Gądek-Radwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Daniel Kiełkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Monika Lewczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Dorota Anna Michel, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Krzysztof Mrozek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Halina Beata Piekarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Bogumiła Agata Roguska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

9. Waldemar Supiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. 1 Maja 3, 47-220 Kędzierzyn-

Koźle: 

 

1. Bożena Katarzyna Ciach, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Bożena Maria Koleszko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Urszula Leśniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Katarzyna Maria Miszczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Patrycja Teresa Palt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Aleksandra Danuta Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Krystyna Łucja Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Agnieszka Piśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Jolanta Beata Vakaresku, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Kultury "Chemik", ul. Aleja Jana Pawła II 27, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Ewa Katarzyna Cachra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Selena Hanna Harlos, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Ewa Anna Korczowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Aneta Kutyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Krzysztof Marcin Lewczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Dominik Tomasz Michalak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Maciej Jakub Mojzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Szymon Piotr Mojzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Elżbieta Maria Morkis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Łucjan Ratajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

11. Daniel Sebastian Robociński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczne Przedszkole nr 8, ul. Romana Dmowskiego 5, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Anna Cież, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Maciej Paweł Damboń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Sara Małgorzata Dąbek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Izabela Barbara Dżaluk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Ewa Jolanta Fortuna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

6. Jakub Wojciech Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Monika Patrycja Kasprzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kę 

8. Zofia Stanisława Onufrejuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Magdalena Katarzyna Podgórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Aleksandra Joanna Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn Koźle 

11. Beata Marzena Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jurija Gagarina 3, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Alicja Maria Błaszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Mariola Paulina Gomółka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Mirosława Majdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Karolina Aleksandra Nadolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Marzena Małgorzata Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Agata Anna Swaczyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

7. Anna Izabela Talma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długomiłowice 

8. Barbara Tom, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Karolina Róża Węgrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczne Przedszkole nr 22, ul. 9 Maja 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Patrycja Zdzisława Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-

Koźle 

2. Mirosława Anna Bojarska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Ryszard Krzysztof Cież, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Aniela Agnieszka Kot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Karolina Malitka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Szymiszów 

6. Wiesława Małgorzata Masternak-Syguda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Bożena Rokstein, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Danuta Franciszka Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Agata Dorota Wilkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczne Przedszkole nr 24, ul. Leszka Białego 7, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Michał Marian Cież, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Artur Sebastian Miśków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Dorota Teresa Roguska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Dorota Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Małgorzata Anna Swoszowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Magdalena Ewa Tkacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźłe 

7. Izabela Helena Urbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

8. Krystyna Józefa Wołczecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Wioleta Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Bolesława Śmiałego 5, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Kacper Jarosław Gall, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn Koźle 

2. Tobiasz Kazimierz Gall, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Jolanta Krystyna Kukiełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrożnica 

4. Damian Jerzy Pawlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Anna Penkala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Jolanta Wiesława Pietras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Bożena Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

8. Szymon Mateusz Wołczecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Diana Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Andrzej Gąsior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Arianna Wiktoria Hryciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Zofia Alina Kozłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Krystyna Nina Matulka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Irena Jadwiga Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Wiktoria Małgorzata Pelc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Sabina Krystyna Radwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Zofia Zbień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

9. Alicja Żołnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Aneta Anna Błachut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Natalia Bożena Błachut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Agnieszka Edyta Chrin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Kamila Czarnogłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Marzena Agnieszka Depta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Agnieszka Karolina Gniatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Beata Maria Kucharczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Andrzej Tadeusz Radwanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Katarzyna Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Tomasz Wieliczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

11. Marcin Przemysław Wołyniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ignacego Mościckiego 14, 

47-223 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Danuta Mariola Abramowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Mateusz Jakub Dżaluk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Fudali, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Kinga Dominika Kodź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Bogusława Barbara Kordek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Sylwia Anna Kozakiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Łukasz Bogdan Prochera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Patrycja Beata Seemann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

9. Dorota Maria Wilczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ujazd 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Kultury "Lech", ul. Wyzwolenia 7b, 47-225 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Dagmara Victoria Hadelko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Ryszard Jarosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Roman Marian Koplin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Jerzy Stefan Kowalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Paweł Michał Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Joanna Katarzyna Piśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Grzegorz Józef Ralko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Joanna Wanda Siwacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

9. Anna Maria Sobańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

10. Bartosz Sobolewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

11. Barbara Mirosława Szymanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Siedziba Rady Osiedla Lenartowice, ul. Nowowiejska 8, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Agnieszka Anna Badora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Laura Elżbieta Ilnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Magdalena Róża Jałocha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Andrzej Józef Małkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Janusz Henryk Patraś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Halina Jadwiga Skrzekut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Agnieszka Małgorzata Zimny-Ilnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Szkolna 3, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Monika Paulina Abramowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Stanisław Będkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Danuta Marta Bieniek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Tomasz Sebastian Kowalczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Szymon Piotr Kras, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Klaudia Monika Markowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Iwona Mariola Śliwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

18), ul. Jana Brzechwy 80, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Rafał Czub, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Krzysztof Dziewanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Emilia Natalia Ferenc-Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Sabina Kosztyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Aneta Małgorzata Kotarba-Krząkała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Paulina Natalia Latawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bierawa 

7. Katarzyna Maria Malorna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Beata Ewa Piosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Mariusz Andrzej Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej Miejsce Kłodnickie, ul. 

Szpaków 11, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Alicja Lucyna Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Sandra Magdalena Kycej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Genowefa Małkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

4. Damian Mateusz Olesz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

5. Aleksandra Katarzyna Smyczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Dominika Katarzyna Szczęsnowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Rafał Bogumił Szyszka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Sławięcicka 96, 47-230 

Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Sebastian Karol Bachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Dariusz Franciszek Błaszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Kamil Krzysztof Grabiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Alicja Krystyna Hepper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Marek Edward Lecht, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

6. Patrycja Karolina Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Marzena Mitura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierawa 

8. Jolanta Jadwiga Pawełko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn Koźle 

9. Piotr Damian Peljan, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Aurelia Teresa Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Żyrowa 

11. Katarzyna Syguda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Wielospecjalistyczny w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Franklina 

Delano Roosevelta 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Ewa Anna Augustyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźłe 

2. Elżbieta Karolina Czeczot, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

3. Ryszarda Derkacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Jolanta Joanna Hadelko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Radosław Lipski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Aleksandra Maria Rams, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Anna Stępień-Podgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich Oddział Zewnętrzny w 

Kędzierzynie-Koźlu, ul. Racławicka 10, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Ryszard Filcek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Kotlarnia 

2. Teresa Apolonia Filcek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kotlarnia 

3. Karolina Stefania Hepper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Magdalena Agnieszka Kownacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Koryna Ewa Kupka-Gaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Tomasz Malorny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

7. Karina Jadwiga Wilczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szpital Wielospecjalistyczny w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Doktora 

Judyma 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Jolanta Anna Badora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

2. Agata Halina Blachucik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Krzysztof Łukasz Hańcza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Emilia Beata Jarosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Aneta Magdalena Roter-Czeczot, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Dom Pomoc Społecznej, ul. Zielna 1, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Piotr Sławomir Czeczot, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kędzierzyn- 

Koźle 

2. Joanna Małgorzata Dziewanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Agnieszka Wanda Kownacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radoszowy 

4. Anna Masalska-Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-

Koźle 

5. Jacek Wycisk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

m. Kędzierzyn-Koźle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Dom Seniora, ul. Sławięcicka 83, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

 

1. Małgorzata Ewelina Garbowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Lilla Paterok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn Koźle 

3. Elżbieta Małgorzata Rams, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Marta Sobolewska-Łukaszyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Joanna Katarzyna Szumiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

 

  


